náklady a náklady na záruky spojené s realizovaným dielom a je pre určenie ceny diela záväzný. 

3. Cena za vykonané dielo je .......... 46 339,50 EUR bez DPH,  
k tomu hodnota DPH(20 %) je ......   9 267,90 EUR.   
Celková cena diela je .................. 55 607,40 EUR s DPH, slovom : päťdesiatpäťtisícšesťstosedem 
a 40/100 eur .  

4. Dohodnutá cena za zhotovenie predmetu zmluvy je stanovená v zmysle zákona ako maximálna, pevná, t.j. 
cena, ktorú nie je možné prekročiť, ani z dôvodu zmeny cien vstupných materiálov, palív, energií  a pod.. 

5. V kalkulácii ceny diela sú zhotoviteľom zahrnuté aj náklady na odvoz ním vyprodukované odpady,